224
XII. Adm in Castro Premisliens feria sexta post festum Scti Mar-
tini Pontificis proxima. Anno Domini millesimo Lxxv
gentesimo, Septuagesimo. Coram officio & acti

Tharnawsky quietat castel- lanum Leopoliens

Comparens personam Coram offio at acti pntibus castren ca
pitanealibus premisliens quos Nicolaus Tharnawsky in bono melle
pocage bis. Recedens a hinc ad districtibus ac mibus suis quibus
ad hinc iuri at offio castren premisliens in aul bono ac fupribus suis
omibz quo ad hinc actum pntem pertinet incorporand ad subiacend ge-
nerosi quos pntem Tharnawsky. Rogantur sui ad regie mibus suis sui
germani se absentis quo lumel infra scriptor satisfatione de omibz
bono suis canet ad se mscribit sub uadio infra scripto nomine publico
galan ad pntem hinc Roma la Magro Gmilia Herbort
de fulgin Castellano Leopoliens Jan bonon Drogo bignoz de capto
tratum Russie gual. Zupario recipit ad effectum tenant duo
millia florenos pntem ipi pntem Gueso obis pntem Tharnawsky
fili suo Gmano quo pntem stupendi in Moscum Ght ad ni Besana
Sal mibus regie zelento. apud pntem mntem stantem Leopoliens
in pntemibus Zupario Russia demontrat de qua summa pntem
duos millium florenos pntem recepta fund Algeum Castellum Leo-
poliens quietat ad liberos fant Et se cum satisfactione suis super omibz
bono suis mscribit ad obligat ac submitit. Et non vnt pntem
Gueso Gpofrenob Tharnawsky si suis an de curid unino annu cor ad
gmbonibus ad regni cum robur pntem obtinet de summa pntem
duorum millium florenos pntem pntem a pntem mntem castellanu
Leopoliens pntem pntem pntem Castellum Leopoliens pntem
quietabit ad liberos fant Et non se cum suis pntem mscribit ad obligat
ac submitit factus in manu pntem castellanu Leopoliens datem pntem
sub iudicio simul sumis duos millium florenos pntem in effectum no comple-
homo pntem lued. Xigitomng se de omibz bono suis mscribit ad
obligat pntem mntem castren Gmilia hinc Gpntem ad castren Gmilia
Ad acti hinc premisliens aut Sanoged ante omibz anni de curid
transit ad reanpntem sub uadio simul duos millium florenos pntem
pro quo quid uadio bis se ipi Nicolaus Tharnawsky ad fupribz suis

225
Eid Gmilia Herbort castellanu Leopoliens ad omibz pntem castren
at fupribz pntem Gpntem omnia quambz mntem ditione. Gmilia hinc
mibus hinc ad castren premisliens ad Sanoged in primo libto mibus Gmilia hinc
pro pntem natio satisfact Gpntem ad fupribz pntem Gmilia hinc
Amio nullis modis ays o libto mibus Gmilia hinc pntem
mibus pntem Gpntem pntem bellis Libto Gmilia hinc non
differend nec prolongand. Gmilia hinc se abrenuntia omibz libto mibus
Gmilia hinc de mibus daz. pntem Gpntem mibus. Gmilia hinc pntem mibus
Gmilia hinc de effectum pntem suis ad fupribz pntem sub amissione libto mibus cause de no
quod nec pntem fuit super quod mntem solutem est offio pntem